
Renault KADJAR
Ценовник за возило
01.12.2020

  Верзии со бензин мотори Код kW (KS)
Емисија 

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

LIFE TCe 140 FAP EA1L NB6T 2M 103 (140) 133 21.990 € 1.363.380 ден.

LIMITED TCe 140 FAP E2CL NB6T 2M 103 (140) 134 24.990 € 1.549.380 ден.

BOSE TCe 140 FAP E3BL NB6T 2M 103 (140) 134 29.190 € 1.809.780 ден.

BLACK EDITION TCe 160 EDC FAP EA4 NC6T 2A 117 (160) 135 34.890 € 2.163.180 ден.

  Верзии со дизел мотори

LIMITED Blue dCi 115 E2CL A66T 2M 85 (115) 114 28.690 € 1.778.780 ден.

LIMITED Blue dCi 115 EDC E2C A66T 2A 85 (115) 115 30.540 € 1.893.480 ден.

BOSE Blue dCi 115 E3BL A66T 2M 85 (115) 114 32.490 € 2.014.380 ден.

BOSE Blue dCi 115 EDC E3B A66T 2A 85 (115) 115 34.340 € 2.129.080 ден.

BOSE Blue dCi 150 4WD E3B A76T 4M 110 (149) 138 37.390 € 2.318.180 ден.

BLACK EDITION Blue dCi 150 4WD EA4 A76T 4M 110 (149) 138 39.690 € 2.460.780 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во 
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Renault KADJAR
Сериска опрема
Сериска опрема LIFE

Сигурност Удобност

Систем за контрола на стабилност на возилото ESP Централно заклучување

Систем за контрола против пролизгување ASR Клима уред

Систем против блокирање на тркала ABS Автоматска паркирна кочница

Систем за контрола на притисок во пневматици Електрично отворање на предни и задни стакла (возачко импулсно)

Прилагодливи воздушни перничиња за возач и совозач Електрично прилагодливи и греени ретровизори во боја на каросерија

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Греено задно стакло

Странични взодушни перничиња напред Потпирач за раце напред со празен простор за користење

Странични воздушни завеси напред и назад Возачко седиште прилагодливо напред, назад, на потпирач и по висина

Безбедносен трет ремен во три точки на задно средно седишта Совозачко седиште прилагодливо напред, назад и на потпирач

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени (на сите седишта) Штитници од сонце на возачка и совозачка страна со огледала - без светла

Систем ISOFIX на задни седишта Предни безбедносни ремени прилагодливи по висина

Автоматско заклучување на автомобилот во возење Потпирачи за глава на сите седишта прилагодливи по висина

Подготовка за аларм Потпирач на задна клупа преклоплив во однос 60/40

Управувач прилагодлив по висина и длабочина

Возење Осветлување во багажен дел

Индикатор за промена на брзина Клуч на преклопување

Stop&Start

Eco начин возење Дизајн

Регулатор и ограничувач на брзина LED дневни светла (C облик)

Вграден 7'' TFT екран во боја помеѓу брзинометар на контролна табла Надворешни ретровизори со LED покажувачи на насока

LED трето стоп светло LED задни светла

Сет за поправка на гуми Рачки на вратите во боја на каросерија

Помош при качување на нагорнини HSA Хромирани рабови на задни стакла

Црни странични заштитни лајсни

Мултимедија Челични тркала  16'' со украсни покривачи на тркалата Pragma

Радио Arkamys (без DAB и Shark антена) Тапацир од црна ткаенина

Црна внатрешност 

Управувач од тврда пена

Сериска опрема LIMITED

Дополнително на опрема LIFE

Удобност Дизајн

Сензори за дожд и автоматско вклучување/исклучување на светла Црни заштитни странични лајсни со хромирани детали

Автоматски двозонски клима уред со сензор Алуминиумски тркала 17" Evado

за внатрешна температура Хромирани надолжни кровни носачи 

Светла за магла напред со функција следење на кривини Затемнети задни стакла

Renault картица слободни раце Хромирани лајсни на праговите од вратите

Возачко седиште прилагодливо во дел за потпирање Црно сиви седишта Limited

Управувач и рачка на менувач обложени со кожа

Електрични преклопливи надворешни ретровизори Мултимедија

Совозачко седиште прилагодливо по висина и прклопливо со рамен под Мултимедиски систем R-Link 2 со 7"екран + Shark

Потпирач на задна клупа преклоплив во однос  60/40 со антена (без навигација и DAB)

систем "EASY-BREAK" Можност за поврзување со апликација Android Auto™ и 

Гуми за цела година (M+S) Apple CarPlay™

Штитници за сонце за возач и совозач со огледало - со светло

Амбиетално осветлување на вратите  и на контролна табла Возење

Систем за автоматско преминување помеѓу вклучени и исклучени Систем за помош при паркирање

долги светла Резервно тркало за кратка употреба

Потпирач за рака и дрзач за чаши Систем LDW - систем за предупредување на лентата за возење

Extended grip (само за LIMITED)
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Renault KADJAR
Сериска опрема
Сериска опрема BOSE 

Дополнително на опрема LIMITED

Сигурност Дизајн

Full LED Pure Vision светла Алуминиумски тркала 19" Egeus

Предупредување за пречекорување на брзината Хромирани рабови на предни звучници 

Систем за помош при паркирање напред и назад Хромирани лајсни на прагови на вратите  BOSE

Црна внатрешност во комбинација со украсни детали BOSE

Мултимедија Ретровизори сјајно-црна боја

Мултимедиски систем R-Link 2 со 7" екран чуствителен на допир LED светла за магла напред со хромирани рабови 

со  радио Bose Energy Efficient Series + навигациски систем + DAB Отвори за воздух позади 

Картографија на Европа Светло на ретровизор при "добредојде" во автомобилот

Интернет поврзаност Летни гуми

Возачко седиште прилагодливо напред, назад, на потпирачот и во висина + рачно

прилагодливо во лумбален ден + прилагодлива должина на седиштата

Самозатемнувачко внатрешен ретровиор

Сериска опрема BLACK EDITION

Дополнително на опрема BOSE

Сигурност Дизајн

Странични сензори Алуминиумски тркала 19" Bandana

Систем за контрола на мртов агол Тапацир од црна ткаенина и алкантара и обоени делови 

Електрично прилагодливо возачко седиште  (напред, назад на потпирач

Удобност во висина) + прилагодлива должина на седиште за седење

Греени предни седишта
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Renault KADJAR
Ценовник на опции

LIFE LIMITED BOSE
BLACK

EDITION
Цена(ден)

СИГУРНОСТ/УДОБНОСТ

Пакет КЛИМА

-Автоматски двозонски клима уред со сензор за температура

  во возилото

- Сензор за дожд и автоматско вклучување/исклучување на светла

PKNB03 600 € - - - 37.200 ден.

Пакет СИГУРНОСТ LIMITED (1)

- Систем за активно кочење во случај на потреба (AEBS)

- Предупредување за пречекорување на брзината

- Систем за контрола на мртов агол

- Странични сензори

PK91L8 - 1.200 € - - 74.400 ден.

Пакет НАВИГАЦИЈА LIMITED(7)

- Навигациски систем + DAB

- картографија на Европа

- Интернет поврзување

PKHFN6 - 600 € - - 37.200 ден.

Пакет LED

- Full LED Pure Vision светла

- LED светла за магла напред

PK91A0 - 600 € - - 37.200 ден.

Пакет ЗИМА

- Систем за чистење предни светла

- Греено предно стакло

- Греени предни седишта

PKHE01 - 600 € 600 € - 37.200 ден.

Пакет СИГУРНОСТ

-Систем за активно сопирање во случај на потреба (AEBS)

- Систем за контрола на мртов агол

- Странични сензори

PK91L0 - - 800 € - 49.600 ден.

Пакет ПАРКИРАЊЕ (2)

- Систем за паркирање Слободни раце - Easy Park Assist

- Камера за возење назад

PK91J0 - - 700 € 700 € 43.400 ден.

ДИЗАЈН

Надворешни ретровизори со осветлување ECEXA2 - 100 € - - 6.200 ден.

Панорамски кровен отвор (фиксен) FKROV - - 650 € 650 € 40.300 ден.

Металик боја 800 € 800 € 800 € 800 € 49.600 ден.

Металик боја - посебна 900 € 900 € 900 € 900 € 55.800 ден.

ВОЗЕЊЕ

Систем за активно сопирање во случај на потреба  - AEBS AEBS01 - - - 600 € 37.200 ден.

Помиош при паркирање напред и назад ITPK4 300 € 300 € S S 18.600 ден.

Систем за чистење на предни светла PRSVJ - p p 200 € 12.400 ден.

Греено предно стакло (5) GVS - p p 250 € 15.500 ден.

УДОБНОСТ

Електрично прилагодливо возачко седиште (напред, назад, во 

потпирач и по висина) + прилагодлива должина за седење (3)
SGAV11 - - 500 € S 31.000 ден.

Кожни седишта во црна боја (4) CUIR01 - - 500 € - 31.000 ден.

Кожни седишта во свело-сива боја (4) CUIR02 - - 500 € - 31.000 ден.

Продолжена гаранција

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 522 € 522 € 522 € 522 € 522 € 32.364 ден           

(1) Обврзно со опција ECEXA2 и ITPK4

(2) Обавезно заедно со пакет PK91L0 - Само за BOSE S = Серија       P = во пакет     - = Не е достапно

(3) Обавезно заедно со пакет CUIR01 или CUIR02

(4) Обврзно заедно со SGAV11 и PKHE01

(5) Обврзно заедно со PRSVJ

(6) Обврзна опција кај ниво на опрема LIFE

(7) Обврзна опција кај ниво на опрема LIMITED
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Renault KADJAR
Дизајн

LIFE LIMITED BOSE
BLACK

EDITION

ТАПАЦИР

Црн тапацир DRAP01 S - - -

Црно - сив тапацир Limited DRAP08 - S - -

Тапацир од ткаенина со украси BOSE DRAP09 - - S -

Тапацир од црна ткаенина и алкантара и обоени елементи DRAP10 - - - S

Кожни седишта во црна боја CUIR01 - - O -

Кожни седишта во светло-сива боја CUIR02 - - O -

ВНАТРЕШНОСТ

Црна внатрешност HARM01 S S S S

БОИ НА ВОЗИЛОТО

НЕМЕТАЛИК БОЈА

Ледено бела OV369 O O O O

МЕТАЛИК БОЈА

Зелена Oural TEDPY O O O O

Црна Etoile TEGNE O O O O

Сива Highland TEKQA O O O O

Сива Titanium TEKPN O O O O

Сина Cosmos TERPR O O O O

МЕТАЛИК БОЈА - ПОСЕБНА

Црвена Flamme TENNP O O O O

Перла бела TEQNC O O O O

Сина Iron TERQH O O O O

ТРКАЛА

Челични тркала 16'' со украсни покривачи на тркалата Pragma RTOL16 RDIF02 S - - -

Алуминиумски тркала17'' Evado ALU17 RDIF12 - S - -

Алуминиумски тркала 19" Egeus RALU19 RDIF06 - - S -

Алуминиумски тркала 19'' Bandana RALU19 RDIF18 - - - S

S = Серија       O = Опција     - = не е достапно

Челични тркала 16'' со 
украсни покривачи на 

тркалата Pragma

Алуминиумски 
тркала17'' Evado

Алуминиумски тркала 19" Egeus Алуминиумски тркала 
19'' Bandana
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Renault KADJAR
Технички карактеристики
ТИП НА МОТОР R9N

НИВО НА ОПРЕМА
LIFE / LIMITED

BOSE
BLACK EDITION LIFE / LIMITED BOSE

BOSE /

BLACK EDITION

Комерцијално име TCe 140 FAP TCe 160 FAP EDC Blue dCi 115 Blue dCi 115 EDC Blue dCi 150 4WD

Гориво

EURO норма

Погон 4WD

Погон на коленесто вратило Ланче

MOTOR

Опис

Зафатнина (cm3) 1749

Пречник во од (mm) 80 x 87

Број на цилиндри/вентили 4/16

Најголема сила kW (KS) при вртежи со брзина (1/min) 103 (140) / 4500 117 (160) / 5000 85 (115) / 3750 85 (115) / 3750 110 (150) / 3750

Најголем вртежен момент (Nm)

 при број на вртења (o/min)
240 / 1600 260 / 1750 260 / 2000 260 / 2000 340 / 1750

Систем Stop & Start со вкупна енергија при сопирање

МЕНУВАЧ

Тип на менувач Рачен

Автоматски EDC  со 

двојна спојка Рачен

Автоматски EDC  со 

двојна спојка Рачен

Број на степени на пренос 6 7 6 7 6

ЕФИКАСНОСТ

Референтна аеродинамична површина SCx 0,835m²

Најголема брзина (km/h) 203 210 189 189 197

400 m D.A. (s) 17,3 16,7 18,3 18,1 17,6

1000 m od 0 (s) 30,9 29,8 33,5 33,4 32,1

0 - 100 km/h (s) 10,4 9,3 11,7 11,5 11,2

Меѓу-забрзување : 80-120 km / h (s)

 во 4 / 5 брзина
8,1/10,7 6,9 8,9/11,4 9,5 7,7/9,2

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА 

CO2 комбинирано возење (g / km) - NEDC BT 134 - 139 135 - 137 113 - 121 115 138

Возење во град (l / 100km) - NEDC BT 5,9 - 6,1 5,6 - 5,9 4,3 - 4,5 4,2 - 4,4 5,1 - 5,2

Возење надвор од град(l / 100km) - NEDC BT 7,4 - 7,5 6,8 - 7 4,9 - 5,1 4,3 - 4,7 5,6 - 6,3

Комбинирано возење (l / 100km) - NEDC BT 5 - 5,3 4,9 - 5,3 4 - 4,1 4,1 - 4,2 4,7

CO (g/km) 0,242 0,251 0,03162 0,03038 0,0402

THC (g/km) - - - - -

NOx (g/km) 0,02 0,0272 0,0295 0,02978 0,0465

Емисија на цврсти честици (g/km) 0,00016 0,00044 0,00084 0,00077 0,00032

Број на честици (x 10 11) 1,04 1,24 0,01 1,87 N/A

СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛА НА ПОТРОШУВАЧКА

ECO Возење

DRIVING ECO²

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Тип на управувач

Ø кругови на вртење (m)

СОПИРАЧКИ

Напред : вентилирачки дискови (DV) (mm)

Назад :полни дискови (DP) (mm)

ГУМИ

Стандардна димензија на гуми

МАСА (kg) 

Маса на празно возило

 (MVODM) min/max
1442 1471 1531 1547 1692

Носивост (CU) 2864 2864 2864 2864 N/A

Најголемо дозволено оптеретување

(MMAC)
1889 1918 1978 1994 2139

Најголема дозволена носивост 

 (MMAC)
3389 3418 3328 3344 3939

Најголема маса со приколка со кочници 1500 1500 1350 1350 1800

Најголема маса со приколка без кочници 700 715 750 750 750

Налголемо дозволено оптеретување на кров 75 75 75 75 75

- = сеуште не е достапно

Бензин Дизел

HR13 DDT K9K

Алуминиумски блок - 4 цилиндри Блок од лиено железо - 4 цилиндри

Ланче Запчест ремен

Euro 6Dt

2WD

4 / 16 4 / 8

72,2 x 81,4 76 x 80,5

1332 1461

0,812m² 0,832m²

ДА

Електричен серво 

10,72 m

ДА (во зависност од нивото на опрема)

ДА

R16 : 215/65 ; R17 : 215/60 ; R19 : 225/45

290x13

296x26
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